92/2020, Processo n° 08000.008941/2020-55, celebrado entre este Ministério da Jus�ça e Segurança Pública - MJSP e
a empresa EDITORA REVISTA DOS TRIBUNAIS LTDA, conforme valores tabelados para a renovação da assinatura contratual.

1.1. Em razão do reajuste, o valor anual es�pulado do Contrato passa de R$ 68.442,60 (sessenta e oito mil quatrocentos
e quarenta e dois reais e sessenta centavos) para R$ 72.001,56 (setenta e dois mil um real e cinquenta e seis centavos), passando
a ter os valores listados no Anexo I deste Termo e em conformidade com a Nota Técnica 28 (15255193).

1.1.1. Os efeitos financeiros decorrentes do reajuste vigoram a par�r de 09 de julho de 2021. A evolução